giữa ông Phan Thành Giác H và Công ty TNHH U. 

Tuyên Quyết định xử lý kỷ luật lao động theo hình thức sa thải số 

01/QĐKL/UJIN/2020 ngày 04/02/2020 đối với nguyên đơn ông Phan Thành 

Giác H trái pháp luật. 

Buộc Công ty TNHH U có trách nhiệm trả cho ông Phan Thành Giác H số 

tiền 77.860.308 (bảy mươi bảy triệu tám trăm sáu mươi nghìn ba trăm lẻ tám) 

đồng và bồi thường 02 tháng lương số tiền 11.002.000 (mười một triệu không 

trăm lẻ hai nghìn) đồng. Tổng số tiền Công ty TNHH U phải trả và bồi thường 

cho nguyên đơn ông Phan Thành Giác H số tiền 88.862.308 (tám mươi tám triệu 

tám trăm sáu mươi hai nghìn ba trăm lẻ tám) đồng. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án nếu người 

phải thi hành án không thi hành thì hàng tháng phải chịu tiền lãi theo mức lãi 

suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015 tương ứng với số 

tiền và thời gian chậm thi hành án.

[...]

nguyên đơn trái quy định pháp luật số tiền 13.602.000 đồng và bồi thường do 

Công ty vi phạm về thời gian báo trước số tiền 10.201.000 đồng. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm: 

- Nguyên đơn ông H không phải nộp án phí do thuộc trường hợp được 

miễn nộp án phí. 

- Công ty TNHH U phải nộp số tiền 4.431.115 (bốn triệu bốn trăm ba 

mươi mốt nghìn một trăm mười lăm) đồng tại Chi cục Thi hành án dân sự thị xã 

Bến Cát, tỉnh Bình Dương. 

4. Về quyền kháng cáo: Nguyên đơn, bị đơn có mặt có quyền kháng cáo 

bản án trong hạn 15 ngày kể từ ngày tuyên án. Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên 

quan vắng mặt được quyền kháng cáo Bản án trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày